



معلومات راجع به تغییر تازه در پروسه اسنادی ویژه خاص مهاجرت برای افغان ها (اس آی وی)

اعتبار از ۲۰ جولای سال ۲۰۲۲ وزارت خارجه و اداره تابعیت و مهاجرت امریکا در روند درخواست ویژه خاص مهاجرت افغان ها دو مرحله را مدغم و آنرا یک مرحله ساخته است: (۱) پروسه منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) و (۲) فورمه مخصوص ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی).

پروسه قبلی (پیش از ۲۰ جولای ۲۰۲۲)

پیش از ۲۰ جولای ۲۰۲۲، متقاضیان افغان ویژه خاص مهاجرت باید با استفاده از فورم دی اس-۱۵۷ درخواستی خویش برای اخذ منظوری رئیس ماموریت یا کام اپروفل را از وزارت خارجه امریکا انجام میدادند و پس از صدور و دریافت منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) متقاضیان باید از طریق یک مرحله جداگانه، فورم آی-۳۶۰ را تکمیل نموده و به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا می فرستادند.

پروسه جدید (سر از ۲۰ جولای ۲۰۲۲)

سر از ۲۰ جولای ۲۰۲۲، کسانی که جدیداً به ویژه خاص مهاجرت درخواست میدهند تنها فورم دی اس-۱۵۷ را یکجا با درخواستی خویش برای منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) می فرستند. وزارت خارجه این فورم را هم به عنوان درخواستی برای منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) و نیز به حیث جاگزین فورمه (ای ۳۶۰) طی مراحل می کند. متقاضیان افغان ویژه خاص مهاجرت دیگر ضرورت به پر کردن فورم آی-۳۶۰ ندارند.

اگر تا کنون به ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) در خواست نکرده اید

برای کسانی که جدیداً به ویژه خاص مهاجرت درخواست می نمایند، باید از فورم جدید دی اس-۱۵۷ استفاده نمایند. فورم جدید را از وبسایت وزارت خارجه امریکا دریافت نمایید: travel.state.gov/afghan. فورم جدید را خانه پری نهوده، امضا کنید و ضمیمه سایر اسناد لازم دیگر برای درخواست منظوری رئیس ماموریت یا کام اپروفل نهوده، بفرستید. فورم امضا شده را همراه با اسناد لازم دیگر به مرکز طی مراحل ویزا (ان وی سی) به این ایمیل آدرس بفرستید: AfghanSIVApplication@state.gov. اگر درخواستی تان پذیرفته شد، مرکز طی مراحل ویزه به شما نامه ای تاییدی فرستاده و در مورد مراحل بعدی، هدایات لازم را برای پیشبرد درخواستی ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) به شما ارسال میدارد.

اگر شما قبلاً با مرکز طی مراحل ویزه تماس گرفته باشید، اما اسناد مورد نیاز درخواستی شما هنوز تکمیل نباشد برای اینکه درخواستی شما از لحاظ اسنادی تکمیل گردیده و آماده طی مراحل برای اخذ منظوری رئیس ماموریت یا کام اپروفل گردد، مرکز ملی طی مراحل ویزه (ان وی سی) باید فورم امضا شده دی اس-۱۵۷ شما را داشته باشد.

اگر فورم امضا شده دی اس-۱۵۷ را قبلاً به مرکز طی مراحل ویزه ارسال کرده اید فعلاً به کدام اقدام دیگر از طرف شما ضرورت نیست. فورم دی اس-۱۵۷ به عنوان درخواستی شما استفاده می گردد. اگر درخواستی تان پذیرفته شد، مرکز ملی طی مراحل ویزه به شما نامه ای تاییدی می فرستد همرا با هدایات که چگونه بقیه پروسه ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) را ادامه دهید.

اگر هنوز فرم امضا شده دی اس-۱۵۷ را ارسال نکرده اید، پس فرم جدید را از این وبسایت بدست بیاورید:

travel.state.gov/afghan

آنرا خانه پری نموده، امضا کنید و با سایر اسناد لازم جهت اخذ منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) ضمیمه کنید. فرم امضا شده را همراه با اسناد ضروری به مرکز طی مراحل ویژه (ان وی سی) به این ایمیل آدرس بفرستید:

AfghanSIVApplication@state.gov

اگر درخواستی تان پذیرفته شد این مرکز به شما نامه ای تاییدی فرستاده و رهنمود های بعدی پروسه ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) را توضیح می دهد.

اگر شما قبل از ۲۰ جولای ۲۰۲۲ سند منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) تانرا دریافت کرده باشید

اگر خارج از امریکا هستید و:

تاکنون فرم آی-۳۶۰ را به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا نفرستاده اید اگر قبل از ۲۰ جولای ۲۰۲۲ نامه منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) را دریافت کرده اید، می توانید در پروسه جدید اشتراک نمائید.	قبلاً فرم آی-۳۶۰ را به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا فرستاده اید دیگر به کدام اقدامی ضرورت ندارید
اسناد ذیل را به این ایمیل آدرس بفرستید: NVCSIV@state.gov اسم تان NVCSIV کیس نمبر COM approval letter یا نامه منظوری رئیس ماموریت و اگر ممکن باشد یک کاپی از فرم دی اس-۱۵۷ را که قبلاً برای درخواستی منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) فرستاده بودید نیز شامل بسازید. پس از آنکه مرکز طی مراحل ویژه، اسناد شما را دریافت نمود، هدایات لازم برای ادامه پروسه را به شما می فرستند.	اداره تابعیت و مهاجرت امریکا درخواستی شما را طی مراحل می کند. بعد از اینکه اداره تابعیت و مهاجرت درخواستی شما را تایید کرد و به مرکز طی مراحل ویژه فرستاد، این مرکز در مورد ادامه پروسه اس آی فی به شما هدایات لازم را می فرستند.

اگر در داخل امریکا هستید و:

تاکنون فرم آی-۳۶۰ را به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا نفرستاده اید فرم آی-۳۶۰ را حتماً به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا بفرستید.	قبلاً فرم آی-۳۶۰ را به اداره تابعیت و مهاجرت امریکا فرستاده اید دیگر به کدام اقدامی ضرورت ندارید
بعد از آنکه اداره تابعیت و مهاجرت درخواستی شما را دریافت نمود و اسناد شما را به مرکز طی مراحل ویژه فرستاد، این مرکز هدایات لازم برای ادامه پروسه ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) را به شما می فرستند.	اداره تابعیت و مهاجرت امریکا درخواستی شما را طی مراحل می کند. بعد از اینکه اداره تابعیت و مهاجرت درخواستی شما را تایید کرد و به مرکز طی مراحل ویژه فرستاد، این مرکز در مورد ادامه پروسه اس آی فی به شما هدایات لازم را می فرستند.

اگر نامه منظوری رئیس ماموریت (کام اپروفل) خود را بتاريخ ۲۰ جولای ۲۰۲۲ یا بعد از آن دریافت می کنید

مرکز طی مراحل ویژه به شما نامه ای تاییدی می فرستد یکجا با هدایات که چگونه بقیه پروسه ویژه خاص مهاجرت (اس آی وی) را ادامه دهید.